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PolarCool växer i HockeyEttan – Forshaga IF tecknar avtal  
 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har tecknat avtal med Forshaga IF för 

användning av PolarCap® System. Ishockeylaget som spelar i HockeyEttan blir därmed 

det tredje laget i ligan som inkluderar PolarCap® System i sina rutiner för att hantera 

hjärnskakningar. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

PolarCool har framgångsrikt etablerat PolarCap® System inom europeisk och framför allt 

svensk ishockey där Bolaget redan har avtal i SHL, HockeyAllsvenskan och HockeyEttan. 

Forshaga IF som spelar i HockeyEttan blir det tredje laget i ligan som kommer att inkludera 

kylbehandlingen i sina rutiner för hjärnskakningar. Klubben kommer att använda PolarCap® 

System under en första utvärderingsperiod, med möjlighet till att fortsätta med ett tvåårigt 

kommersiellt avtal. 

 

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar: 

 

- Jag är glad att vi fortsätter att etablera PolarCap® på alla nivåer inom svensk 

ishockey. Att behandlingen kan användas i både elit- och bredföreningar visar på 

potentialen för PolarCap® System. Min förhoppning är att fler klubbar kommer att 

välja att tillhandahålla behandlingen i takt med att medvetenheten om behandlingens 

fördelar fortsätter att öka. 

 

HockeyEttan är den tredje divisionen inom svensk ishockey och innehåller sammanlagt 40 

lag. Avtalet med Forshaga IF är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av 

enskilda avtal är begränsad. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market. 
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